[image: ]Município de Iguape
*ESTÂNCIA BALNEÁRIA*

[bookmark: _GoBack]AVISO DE RETI - RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguape, através do Setor de Licitações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que o EXTRATO DE AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  do Pregão Presencial nº 015/2021,cujo objeto refere-se à: AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E OUTROS DERIVADOS A SEREM USADOS NA MANUTENÇÃO DE TODOS OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, DESTE MUNICÍPIO DE IGUAPE/SP.Publicado no Diario Oficial  do município de Iguape– ano 01 nº96-quinta feira, 22 de julho de 2021, sofreu retificação conforme segue:
Onde se lê:
DATA PARA A ENTREGA DO(S) DOCUMENTO(S)  ATÉ: 09 DE SETEMBRO DE 2021 .
LOCAL E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO: no DIA 09 DE SETEMBRO DE 2021

Leia – se:
DATA PARA A ENTREGA DO(S) DOCUMENTO(S)  ATÉ: 09 DE AGOSTO DE 2021 .
LOCAL E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO: no DIA 09 DE AGOSTO DE 2021

Permanecem inalteradas as demais condições do  extrato de aviso,
Este Termo fica fazendo parte integrante do Edital.

Iguape, 22 de julho de 2.021.

MARIA  CLAUDIA DA SILVA PIO
Diretora da Divisão de Licitações
Av. Adhemar de Barros – 1.070 – Fone/Fax (13) 3848-6800 – CEP 11920-000 – Iguape - SP
image1.emf

image2.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]